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Regler för medlemskap m.m. i Pensionärernas 

Dambowlingklubb Enskede, beslutade vid styrelsemötet 2025-04-14. 

Klubbens mål är att skapa god trivsel, kamratskap och stark klubbanda. 

Medlemskap 

Alla som är intresserade av bowling och fyllt 60 år kan i mån av plats antas som medlemmar i 

klubben, efter beslut av styrelsen. Intresserad av medlemskap kan få provspela gratis en 

gång. 

Klubben har en medlemsmatrikel (register) med namn, adress, telefonnummer och 

mailadress samt födelseår, månad och dag. I och med att medlemsavgiften erläggs 

godkänner medlemmen att denna matrikel förs.  

Medlem kan vara aktiv eller stödmedlem. 

En aktiv medlem betalar medlemsavgift och spelavgift per säsong. En säsong löper under 

tiden september-april. Om förutsättningarna förändras kan avgifterna ändras under 

pågående säsong. Spelavgiften täcker samtliga måndagsspel, inkl. höst- och våravslutning.  

En aktiv medlem erhåller sponsring som klubben beslutar, ex.vis förtäringen vid höst- och 

våravslutning. 

En medlem som har betalat in spelavgiften och som p.g.a. sjukdom/skada inte har kunnat 

spela minst sex gånger i följd (ej över ett årsskifte), har rätt att få tillbaka pengar för de 

tillfällen som denne inte kunnat nyttja. 

Om inte en total spelavgift har erlagts avräknas de speltillfällen (minst sex i följd), när 

medlem ska betala återstoden av spelavgiften vid återgång efter sjukdom/skada.  

En medlem som p.g.a. sjukdom inte har betalat spelavgift och är osäker på hur mycket denne 

kommer att kunna spela och som ex.vis vill testa sin förmåga (i mån av plats), betalar en 

avgift per speltillfälle till klubben.  

En stödmedlem betalar endast medlemsavgift, och erhåller ingen sponsring som klubben ger 

vid ex.vis förtäringen vid höst- eller våravslutning om inte medlemmen innehar en förtro-

endepost i klubben. 

Stödmedlemmen kan, i mån av plats, beredas tillfälle till spel. Detta ska då anmälas senast 

söndagen innan kommande måndag. Stödmedlemmen betalar en avgift per speltillfälle till 

klubben. 

Stödmedlem kan också den vara som inte kommer att spela mer, men som vill fortsätta att 

vara medlem, delta i samvaro och möten samt stötta klubben. 

Samtliga medlemmar, såväl aktiva som stödmedlemmar bjuds på förtäring vid årsmötet. 
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Förändring av medlemskap 

Senast vid säsongsavslutningen ska medlem skriftligen meddela klubben ev. förändring av sitt 

medlemskap för kommande säsong. 

Spel, tävlingar, resor och klädsel 

Vi spelar tre serier på måndagarna under säsong kl. 11.00 – ca 12.30.  

Att delta i klubbens liga- och seriematcher ingår i medlemskapet och innebär att man står till 

förfogande för UK, som tar ut lagen (om man inte p.g.a. sjukdom eller annat är förhindrad). 

Den som deltar betalar sin egen startavgift. 

Vid deltagande i (pensionärs)tävlingar på annan ort betalar var och en sin startavgift och 
reskostnad.  

Vi har på oss klubbtröjan både när vi deltar i tävlingar och på måndagarna, tillsammans med 
en mörk nederdel. Tröjan köps av klubben.  

Information 

Medlem ska snarast anmäla ändringar i sina kontaktuppgifter till styrelsen. 

Medlem ska senast kl. 15 söndagen innan måndagsspelet anmäla frånvaro till den ansvarige i 

styrelsen. Även återinträde efter frånvaro ska anmälas vid samma tidpunkt, om inget annat 

har överenskommits. Denna tidpunkt gäller också för stödmedlem som ev. vill spela (i mån av 

plats) – se ovan. 

Klubben håller medlemmarna löpande informerade via hemsidan och klubbens anslagstavla 

om aktiviteter, resultat m.m. Minst 2 ggr/säsong, vår och höst, bjuds medlemmarna in till 

Medlemsmöten.   

Information inför kommande säsong 

I slutet av säsongen skickar styrelsen ut information inför kommande säsong om bl.a. 

tränings-/matchtider, avgifter m.m. Medlemsavgiften ska vara betald innan säsongsstart. Den 

totala spelavgiften delas upp mellan höst och vår. Spelavgiften (höst respektive vår) kan i sin 

tur delas upp i tre tillfällen. 

Inför årsskiftet skickar styrelsen ut kalendarium m.m. inför vårens spel.  

All information publiceras på klubbens hemsida, en begränsad del anslås på klubbens 

anslagstavla. 

 

 

 

 


